
Obec Malé Svatoňovice 
 

 
U S N E S E N Í 

z 1. zasedání rady obce, konaného dne 15. 1. 2018 
v Malých Svatoňovicích 

 
 
 1/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
     s c h v á l i l a 
     rozpočtové opatření č. 1/2018. Rozpočtovým opatřením dojde v souladu s ustanovením § 16  
                zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ke zvýšení příjmové  
                části rozpočtu o částku 92 981 Kč, ke zvýšení výdajové části rozpočtu o částku 47 724 Kč  

    a ke snížení potřeby financování o částku 45 257 Kč. 
 

  2/1-18 - Rada obce Malé Svatoňovice 
       v z a l a  n a  v ě d o m í 
                 informaci o provedené kontrole na úseku matriky Obecního úřadu Malé Svatoňovice dne  
               28.11.2017, která byla provedena Krajským úřadem Královéhradeckého kraje. Při kontrole  
               nebyly zjištěny žádné závažné nedostatky. 
 
  3/1-18 - Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a, 
                 na základě poptávkového řízení, dodavatele na opravu fasády bytového domu č.p. 172 v majetku  
               obce. Dodavatelskou firmou bude společnost Maratonstav a.s. Úpice. 
 

  4/1-18 - Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a, 
     na základě poptávkového řízení, dodavatele na opravy bytových jader domů č.p. 213 – 215  
                v majetku obce. Dodavatelskou firmou bude společnost David & synové, s.r.o. Malé Svatoňovice. 
 
  5/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      v z a l a  n a  v ě d o m í 
      záznam z prohlídky vodního toku Strážkovický potok, kterou provedl OTPČ Referát vodních toků,  
                 Povodí Labe, s.p. dne 19.10.2017. 
 
  6/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      v z a l a  n a  v ě d o m í  
      oznámení Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálního pracoviště Trutnov o  
                 konání revize údajů katastru nemovitostí pro obec Malé Svatoňovice na katastrálním území  
                 Petrovice u Strážkovic, Strážkovice v Podkrkonoší a Odolov. 
 
  7/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
                 nákup nového nábytku do šaten mateřské školy v hodnotě cca 74 tis. Kč, který bude hrazen  
                 z provozních prostředků PO Mateřská škola Malé Svatoňovice. 
 
  8/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
      ukončení nájemní smlouvy č. 275/12 na pronájem části p.p.č. 269/1  v k.ú. Malé Svatoňovice  
                 s paní ****** ********* a to dohodou k datu 31.12.2017. 
 
  9/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
      zveřejnění záměru obce pronajmout 220 m2 p.p.č. 269/1 v k.ú. Malé Svatoňovice. 
 
 
 
 
 



Obec Malé Svatoňovice 
 

2 
 

10/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
      cenovou nabídku společnosti Envipartner s.r.o. na dopracování pasportu komunikací vč.  
                 doplnění dopravního značení v celkové hodnotě 38 792 Kč vč. DPH. 
 
11/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      v z a l a  n a  v ě d o m í  
      informaci M. Pavlisové o ukončení funkce kronikářky obce Malé Svatoňovice k 31.12.2017 a 
      s c h v á l i l a 
      M. Švrčinovou jako novou kronikářku pro obec Malé Svatoňovice. 
 
12/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      v z a l a  n a  v ě d o m í 
      informace o Tříkrálové sbírce v obci, jejíž výnos byl v tomto roce 43 131 Kč. 
 
13/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
      finanční dar *** ********* na činnost Klubu žen Malé Svatoňovice ve výši 4 000 Kč na rok 2018. 
 
14/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
      finanční dar na činnost SDH Odolov ve výši 500 Kč na rok 2018. 
 
15/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
      finanční dar na činnost SDH Malé Svatoňovice ve výši 5 000 Kč na rok 2018. 
 
16/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
      finanční dar na činnost Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu Malé Svatoňovice  
                 ve výši 3 500 Kč na rok 2018. 
 
17/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
      finanční dar na činnost KČT, odbor Malé Svatoňovice ve výši 4 000 Kč na rok 2018. 
 
18/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
      finanční dar na činnost TJ Sokol Malé Svatoňovice ve výši 6 600 Kč na rok 2018. 
 
19/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
      finanční dar na činnost SDH Strážkovice ve výši 11 000 Kč na rok 2018. 
 
20/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
      finanční dar na činnost RC Žaltmánek Malé Svatoňovice ve výši 3 500 Kč na rok 2018. 
 
21/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
      finanční dar na činnost SDH Petrovice ve výši 7 000 Kč na rok 2018. 
 
22/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
      finanční dar na činnost Společnosti bratří Čapků ve výši 500 Kč na rok 2018. 
 
 



Obec Malé Svatoňovice 
 

3 
 

 
23/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
      finanční dar ***** ********** na činnost okrsku č. 2 ve výši 3 000 Kč na rok 2018. 
 
24/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
      finanční dar na činnost Českého svazu včelařů, z.s., ZO Úpice ve výši 1 000 Kč na rok 2018. 
 
25/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
      finanční dar Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec na vydávání sborníku Rodným  
                 krajem ve výši 2 000 Kč na rok 2018. 
 
26/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
      finanční dar Oblastní charitě Červený Kostelec na provozní náklady Hospice Anežky České a  
                 Mobilního hospice Anežky České ve výši 8 000 Kč na rok 2018. 
 
27/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      n e s c h v á l i l a 
      finanční dar na činnost TŠ Bonifác, z.s. na rok 2018. 
 
28/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      n e s c h v á l i l a 
      finanční dar na činnost spolku Chalupění, z.s. na rok 2018. 
 
29/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      n e s c h v á l i l a 
      finanční dar na činnost Domova pro seniory Pilníkov na rok 2018. 
 
30/1-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      n e s c h v á l i l a 
      finanční dar na činnost TJ Baník Rtyně v Podkrkonoší na rok 2018. 
 
 
 
 

 
 

        Vladimír Provazník, v.r.                            Ing. Marek Švrčina, v.r. 
           starosta obce                                          místostarosta obce 
 
 
 
 
 
 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 


